日 時 ：2023年2月9日(木) 19:00〜20:30

形 式 ：Web配信
https://baxter.zoom.us/webinar/register/WN_Wf3bHNHgSS2m4ng0pW3b-A

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記要綱にて講演会を開催させていただく運びとなりました。
つきましては、ご多用の折とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加賜ります
よう宜しくお願い申し上げます。

敬白

 バクスター株式会社
東京都中央区晴海 1 丁目 8 番 10 号
トリトンスクエア オフィスタワーX  9 階
www.baxter.co.jp

浜松整形外科セミナー

【座⻑】
松山幸弘先生 浜松医科大学整形外科学講座教授

【一般演題】 19:00〜19:30

⻑⾕川智彦先生 浜松医科大学 整形外科学講座 病院准教授

「動画で見る脊椎手術止血操作」

【特別講演】 19:30〜20:30

細金直文先生 杏林大学医学部 整形外科学教室 教授

「成人脊柱変形の治療戦略」

アドバンスサージェリー事業部
masahiro_tanaka@baxter.com
JP-AS19-230004 v1.0